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Mannschaft Name E-Mail

1.Herren Robin Mössmer robin-moessmer@web.de

2.Herren Ronny Soldner ronny.soldner@googlemail.com

3.Herren Laurenz Boysen laurenzboysen@gmail.com

Damen Achim Jensen achim070862@gmail.com

B Björn Magnussen vierkaffbewohner@t-online.de

C1 Marten Petersen martenpetsen@gmail.com

C1 co Björn Dahlke bjoern.dahlke@gmx.de

C2 Gonne Sievertsen gonnesievertsen@web.de

C2 co Finn-Jonas Paulsen finn-jonas.paulsen@web.de

D1 Helge Boysen helgeboysen84@web.de

D1 co Kevin Knittel kevin.knitel10@web.de

D2 Thorben Friedrichsen thorbenfriedrichsen@t-online.de

D2 co Daniel Andresen d.andresen@icloud.com

E1 Till Flemming Fritz tillflemmingfritz@gmail.com

E1 co Kim-Marvin Nase kimmarvinnase@gmail.com

E1 co Philip Westphalen phillip.westphalen12@gmail.com

E2 Andreas Schulz andreasschulz75@icloud.com

F1 Arno Jensen arno.jensen@dvag.de

F2 Anne Preuß anne.schwarz85@web.de

G Roland Christoffers roland.christoffers@gmx.de

G co Björn Nahnsen halligdreeathlon@yahoo.de

Obmann Hannes Steensen hannessteensen69@gmx.de

Obmann A-C Andreas Brauer andibrauer@hotmail.com

Obmann G-D Andreas Schulz andreasschulz75@icloud.com
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